
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

子供も生まれてパパになるの

で、今まで以上に野球も仕事も

頑張っていきます。

出 身 地

生 年 月 日

血 液 型

職 歴

趣 味

家 族 構 成

守口市

昭和52年8月3日

ＡB型

ケーブルテレビの営業

野球・キャンプ

嫁、８月１３日第一子出産予定

：

：

：

：

：

：

数多くの物流業者の中から当社をご利用頂き、社員一同大変感謝しております。
一層寒さが厳しくなって参りましたが、皆様はいかがお過ごしでしょうか。
あと１ヶ月余りで、年度末の繁忙期となります。
昨年は、消費税増税前ということで経験したこともないくらい物量が膨れ、当社を含め各運送会社は四苦
八苦し、またお客様に対しては残荷による延着等で大変ご不便ご迷惑をお掛けしておりました。今年は、
昨年より物量は減ると思われますが、繁忙期と引越シーズンということもあり、道路状況や物量増により
ご不便をお掛けする場合がございます。出来る限りお客様のご要望にお応えできる様努力して参ります。
今後とも変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

摂津営業所

城代 詠一
（じょうだい えいいち）

社 員 紹 介
社 員 紹 介

商運ニュース！

このたび、集配コールセンターの下桝が
1月末で寿退社となり、2月より新人ス
タッフが入社しました！！

不慣れなことも多く、お客様にご迷惑を
おかけすることもあるかと思います。
一日でも早く業務に慣れるよう指導して
まいりますので、今後ともよろしくお願
いいたします！

幹部経営計画

作成会議合宿を実施！！幹部経営計画

作成会議合宿を実施！！幹部経営計画

作成会議合宿を実施！！幹部経営計画

作成会議合宿を実施！！

商運ニュース！其の壱 其の弐

１月２４日・２５日に１泊２日で琵琶湖（米原）にて幹部合宿

を行いました。いきなりかっこいいタイトルから始まってしま

いましたが、実は当社の幹部ほとんどが、トラックに乗り集配

もしておりますので、プレイングマネージャーと言った方が

合っているかもしれません。また、「経営計画」とものすごく

難しい内容の会議のように思われますが・・・・

・お客様の要望に応えるにはどうしたらいいのか？

・構内のゴミの分別ができるようにするにはどうしたらよいのか？

・事故を減らすにはどうするのか？

・新人研修の内容は今のままでいい？

など、これ以外にも簡単に解決できそうな内容の問題洗い出し

を行い、改善する為のスケジュールを組むといった具合です。

スーツを身にまとって考えている姿は、いかにも出来る人たち

の集まり？なんて思われてしまいますね（笑）

集配コールセンターに

新人スタッフが入社しました！集配コールセンターに

新人スタッフが入社しました！集配コールセンターに

新人スタッフが入社しました！集配コールセンターに

新人スタッフが入社しました！

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2015年2月号

東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


